东海职院科研〔2025〕17 号

转发关于“2025 年高校哲学社会科学发展年会”

征文的通知

校属各单位：

为深入学习贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神以

及全国教育大会精神，贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论

述、关于哲学社会科学的重要论述，促进高校哲学社会科学领域

学术交流研讨。现将教育部高等学校科学研究发展中心《关于

“2025 年高校哲学社会科学发展年会”征文的通知》转发给你

们，请按照通知要求，组织符合条件的教师踊跃参与、积极投稿。

联系人：叶晨煜，电话：17759512663。联系地址：5 号楼 5

楼 5-514 科研处，邮箱地址：xmdhkyc@163.com。

附件：《关于“2025 年高校哲学社会科学发展年会”征文的

通知》

厦门东海职业技术学院科研处

2025 年 10 月 27 日

厦门东海职业技术学院科研处 2025 年 10 月 27 日印发

mailto:xmdhkyc@163.com

	转发关于“2025年高校哲学社会科学发展年会”征文的通知